Ἀσχήμων ἀμαθία *Inscitia, imperitia, inepta* h. e. decori immemor s. laedens decorum in dictis, iudiciis, factis 4, 1.

Ἀσχολεῖσθαι *Occupatum esse* 12, 1.

Ἄτελής dicitur omnino *immunis*: et quidem vel de eo qui liber est a λειτουργίαις, vel de eo qui non pendit et soluit vestigalia, vel de eo qui solutus est legibus. Apud Nostrum 23, 3. ἐξαγωγή ξύλων ἀτελής est *exportatio materiae immunis*: quum quis exportat materiam et ligna sine portorio.

E 4

Ἄστρο.

* *Ἀτραπὸς Semita* 13, 1.

* *Ἀυθαίθεια Superbia contumax* s. *inhumana* s. *morosa* 15, 1. Neque enim vno vocabulo reddi Latine potest. nam verbo Graeco significatur, id quod exempla a Theophrasto subiecta satis docent, vitium, cuius duae quasi partes sint. Quippe homo *αὐθαίθης* non solum placet sibi, ita ut contemnat alios et despiciat praese, sed contemnit etiam et despicit alios sic, ut faciat quae aliis displiceant, ut ferenda non ferat, ut omittat facere quae alii velint fieri et faciant. Inest igitur ei ut superbia, ita etiam morositas quaedam et contumacia et inhumanitas.

* *Ἀυθαίθης Morose* s. *prae-fraete superbus* 15, 1.

* *Ἀυλαία Aulaeum* h. e. velum quo teguntur lecti, quod praetenditur parietibus aliisve locis 5, 4. * *Ἀυλαία ἔχουσα Πέρσας ἐνυφασμένως* est *aulaeum cui intexti sunt Persae*, ut apud Virgil. Georgg. 3, 25. *Britani intexti aulaeis purpureis.*

* *Ἀυλεία θύρα* Ianua quae est in vestibulo aedium: qua aditus patet in atrium [*αὐλήν*] 18, 1.

* *Ἀυλητῆς Tibicen* 8, 1.

* *Ἀυλητρὶς Tibicina* 19, 4.

* *αὐλητρίδες Tibicinae* 11, 2.

Adhibebantur in conuiujs ad oblectandos conuiuas, et conducebantur in foro coquino.

* *Ἀυλίδιον Areola*: et *αὐλίδιον παλαισρικὸν κόνιν ἔχον* 5, 4. arbitratur Fischerus esse *palaestram*, quia extremo Capite est ὅτι τέτρε ἐστὶν ἡ παλαίστρα.

* *Ἀυλῆμαι Tibiis mihi cani iubeo: tibiis canentem tibicinam audio cum aliis* 19, 4.

* *Ἀυριον μετὰ τὴν αὐριον Perendie* 13, 2. Potest, obseruante Fischero, etiam reddi *cras*. Sed *περιεργία* maior est, si accipias de die perendino.

* *Αὐτός, ἡ, ὁ, Ipse, a, um*, ut 1, 3. 2, 5. et alibi. * *ὁ αὐτός, ἡ αὐτή, τὸ αὐτό, Idem, eadem, idem*, ut prooem. 1. 4, 4. 7, 2. [vbi construitur cum Datiuo]. 8, 2. * Saepe ponitur pro *ἑαυτῶ*, et tum scribitur fere *αὐτός*, ut 1, 2. 5, 2. etc. * Nonnunquam refertur ad adulatorem et parasitum, significatque *regem, dominum*, ut 2, 1. 3 etc. vbi confer notam. Sic *αὐτός*, quum refertur ad *οἰκέτην* et *δῶλον*, est *dominus, hecylus: magister*, respectu discipuli: *civis Atheniensis*, et *eques*,